
                                        

10  ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2024

ΚΥΜΗ

TANK TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° AΝΑΒΑΤΗΣ YΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ XΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

1 64 ΜΑΡΚΟΣ  ΛΑΜΑΡΗΣ PROPAIN POSITIVE 2:32.522  35.64 km/h 1/Junior
2 26 PHIL ATWILL 2:33.967 1.445 1/Elite
3 6 ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΖΩΤΟΣ Propain Positive 2:36.727 4.205 2/Elite
4 1 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ Cyclestore team / samba / oakley 2:38.502 5.980 3/Elite
5 57 ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 2:41.966 9.444 4/Elite
6 2 ΝΙΚΟΣ ΜΑΡΑΓΚΟΣ All Mountain adventures-Drakos Enginee 2:42.131 9.609 5/Elite
7 5 ΜΙΧΑΗΛ ΤΖΩΡΑΣ Joy ride racing team 2:44.926 12.404 2/Junior
8 42 IOANNIS IOANNOU Cyclestore . nutrishop . bikethirty 2:45.355 12.833 1/Master
9 47 GEORGE  AGIOMAVRITIS Aper bikes-Joyrideracingteam-tzortzopo 2:47.556 15.034 3/Junior

10 79 DIMITRIS VLASSOPOULOS All Mountain Adventures 2:47.895 15.373 1/Mini Junior
11 78 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΟΥΚΕΡΗΣ Extremers Base 2:48.750 16.228 4/Junior
12 9 AΡΗΣ  ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ All Mountain Adventures 2:50.852 18.330 2/Master
13 15 ΘΟ∆ΩΡΗΣ  ΠΑΧΟΥΛΟΣ Cyclestore Athens 2:51.456 18.934 2/Mini Junior
14 49 ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ Α.Σ. ΚΟΡΥΦΕΣ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ∆ΟΝΩΝ 2:52.034 19.512 3/Mini Junior
15 55 PETROS AFENDRAS Aper Bikes/Joy ride 2:53.797 21.275 6/Elite
16 63 ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΟΥΣΙΩΡΗΣ 2:59.074 26.552 4/Mini Junior
17 24 ΑΡΤΕΜΗΣ ΠΟΪΛΑΣ All Mountain Adventures 2:59.137 26.615 5/Mini Junior
18 4 GEORGE  GEORGOPOULOS Ερύµανθιος 2:59.427 26.905 5/Junior
19 90 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ KASTANIS EXTREME SHOP 3:02.265 29.743 7/Elite
20 83 ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ All Mountain Adventures 3:02.558 30.036 6/Junior
21 28 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΦΡΙΓΓΗΣ TANK TRAIL 3:04.000 31.478 7/Junior
22 73 ΣΩΤΗΡΗΣ  ΧΑΤΖΗΤΣΟΠΑΝΗΣ 3:04.126 31.604 6/Mini Junior
23 60 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΙΑΚΑΣ 3:05.039 32.517 8/Elite
24 61 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΑΖΑΙΟΣ Cyclestore racing team 3:05.583 33.061 7/Mini Junior
25 80 MARIOS XANTHOPOULOS All Mountain Adventures 3:07.163 34.641 8/Mini Junior
26 44 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΝΑΣ 3:07.245 34.723 1/Veteran
27 52 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ  ΜΟΥΜΟΥΓΙΑΝΝΗΣ 3:07.882 35.360 9/Elite
28 3 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΑΝΚ ΤRAIL 3:08.053 35.531 3/Master
29 33 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΚΙΝΗΣ Speed & Style Riders 3:08.071 35.549 9/Mini Junior
30 14 ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΜΑΡΙΑΣ CYCLESTORE 3:08.083 35.561 8/Junior
31 7 ΗΛΙΑΣ ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ Gravity Freaks - ΚΟΡΥΦΕΣ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ∆ΟΝΩ 3:08.235 35.713 9/Junior
32 56 ΜΑΝΟΣ ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ 3:09.174 36.652 10/Junior
33 95 GIANNIS TSELEKAS Mohawk Riders / Athens Trials 3:09.300 36.778 10/Elite
34 31 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΙΝΗΣ The Underdogs 3:11.575 39.053 11/Junior
35 38 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΣΤΙΚΟΥ∆ΗΣ MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS 3:12.084 39.562 10/Mini Junior
36 81 HARIS  NISIOTIS 3:12.867 40.345 1/E-Bikes
37 27 BILL DALEZIOS MOHAWK RIDERS 3:12.919 40.397 4/Master
38 72 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΙΟΥΣΗΣ AstaFrena Crew 3:18.006 45.484 5/Master
39 69 ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 3:18.655 46.133 12/Junior
40 41 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS GOGO TRAIL 3:18.965 46.443 6/Master
41 30 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ Mohawk riders 3:19.785 47.263 11/Elite
42 54 ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΗΣ 3:20.081 47.559 7/Master
43 65 ΦΙΛΙΠΠΟΣ  ΜΑΡΙΑΣ Gravity Freaks - Cyclestore 3:22.379 49.857 12/Elite
44 70 ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ TRANSITION/ATHEN VELO/POTAMITIS MECCAN 3:23.640 51.118 2/Veteran
45 87 ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ ΚΑΝΤΙΩΤΗΣ PAROS DH 3:23.951 51.429 8/Master
46 20 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ super riders 3:24.613 52.091 3/Veteran
47 53 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΕΚΙΟΣ 3:24.792 52.270 13/Elite
48 74 NIKOS KATSANTONIS All mountain adventures 3:25.720 53.198 11/Mini Junior
49 51 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Kallithea mtb team 3:26.823 54.301 12/Mini Junior
50 82 PANAGIOTIS PLESSAS 3:26.922 54.400 2/E-Bikes
51 32 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΚΙΝΗΣ Speed & Style Riders 3:27.306 54.784 13/Mini Junior
52 12 ΟΡΦΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ 3:28.551 56.029 14/Mini Junior
53 39 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Mtb downhill Ptolemaidas 3:30.282 57.760 15/Mini Junior
54 13 ΒΛΑΣΗΣ  ΡΟΥΧΩΤΑΣ The Underdogs 3:30.345 57.823 14/Elite
55 11 ΘΕΟΧΑΡΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ 3:32.425 59.903 16/Mini Junior
56 21 ΣΤΑΥΡΟΣ  ΠΕ∆ΙΑ∆ΙΤΗΣ GRAVITY FREAKS 3:34.217 1:01.695 13/Junior
57 77 MICHAEL  FRYGANIOTIS Mohawk Riders 3:35.542 1:03.020 15/Elite
58 29 VASILHS  AGGELETOS Polygon hellas racing team 3:36.920 1:04.398 16/Elite
59 43 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΑΚΙΑΣ Peak Senders 3:37.442 1:04.920 14/Junior
60 18 ΓΑΒΡΙΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ 3:39.604 1:07.082 17/Elite
61 45 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ  ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 3:39.948 1:07.426 15/Junior
62 50 ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΣΑΚΡΙΛΗΣ 3:41.493 1:08.971 18/Elite
63 34 ΛΕΩΝ  ΓΟΥΝΑΡΗΣ Mohawk Riders 3:42.263 1:09.741 16/Junior
64 59 ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ΠΟΛΙΤΗΣ 3:44.742 1:12.220 17/Junior
65 71 AΓΓΕΛΟΣ ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ 3:46.897 1:14.375 9/Master
66 48 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΑΓΙΟΜΑΥΡΙΤΗΣ Cycland 3:48.471 1:15.949 17/Mini Junior
67 75 ΘΩΜΑΣ  ΜΠΑΓΕΩΡΓΟΣ Peak senders 3:50.115 1:17.593 18/Junior
68 16 ΒΑΣΙΛΗΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 3:51.917 1:19.395 19/Junior
69 37 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΩΓΚΟΣ MTB Downhill Πτολεµαϊδας GOGO TRAIL 3:57.020 1:24.498 4/Veteran
70 40 ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS GOGO TRAIL 3:57.228 1:24.706 18/Mini Junior
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10  ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2024

ΚΥΜΗ

TANK TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° AΝΑΒΑΤΗΣ YΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ XΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

71 67 NICKOLAS MILIORIS TANK TRAIL 4:01.724 1:29.202 3/E-Bikes
72 22 ΓΙΩΡΓΟΣ  ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ 4:04.283 1:31.761 19/Mini Junior
73 36 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ MTB downhill PTOLEMAIDAS 4:05.929 1:33.407 20/Junior
74 25 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ 4:08.037 1:35.515 21/Junior
75 46 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΓΚΟΣ Peak Senders 4:37.027 2:04.505 20/Mini Junior
76 35 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΜΟΤΟΧΩΡΟΣ/GRAVITY FREAKS 6:18.016 3:45.494 5/Veteran

Retired Rider

77 23 Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ All Mountain Adventures 
Non Start Riders

78 58 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ
79 62 LAMBROS BAKOGIANNIS Tsiris bikes 
80 88 ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΜΑ∆ΕΣΗΣ
81 89 ΚΩΣΤΑΣ  ΝΤΟΝΕ Rise custom gear Mohawk riders 
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10  ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2024

ΚΥΜΗ

TANK TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° AΝΑΒΑΤΗΣ YΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ XΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Elite
1 26 PHIL ATWILL 2:33.967  35.30 km/h
2 6 ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΖΩΤΟΣ Propain Positive 2:36.727 2.760
3 1 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ Cyclestore team / samba / oakley 2:38.502 4.535
4 57 ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 2:41.966 7.999
5 2 ΝΙΚΟΣ ΜΑΡΑΓΚΟΣ All Mountain adventures-Drakos Enginee 2:42.131 8.164
6 55 PETROS AFENDRAS Aper Bikes/Joy ride 2:53.797 19.830
7 90 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ KASTANIS EXTREME SHOP 3:02.265 28.298
8 60 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΙΑΚΑΣ 3:05.039 31.072
9 52 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ  ΜΟΥΜΟΥΓΙΑΝΝΗΣ 3:07.882 33.915

10 95 GIANNIS TSELEKAS Mohawk Riders / Athens Trials 3:09.300 35.333
11 30 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ Mohawk riders 3:19.785 45.818
12 65 ΦΙΛΙΠΠΟΣ  ΜΑΡΙΑΣ Gravity Freaks - Cyclestore 3:22.379 48.412
13 53 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΕΚΙΟΣ 3:24.792 50.825
14 13 ΒΛΑΣΗΣ  ΡΟΥΧΩΤΑΣ The Underdogs 3:30.345 56.378
15 77 MICHAEL  FRYGANIOTIS Mohawk Riders 3:35.542 1:01.575
16 29 VASILHS  AGGELETOS Polygon hellas racing team 3:36.920 1:02.953
17 18 ΓΑΒΡΙΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ 3:39.604 1:05.637
18 50 ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΣΑΚΡΙΛΗΣ 3:41.493 1:07.526

Non Start Riders

19 62 LAMBROS BAKOGIANNIS Tsiris bikes 
20 88 ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΜΑ∆ΕΣΗΣ
21 89 ΚΩΣΤΑΣ  ΝΤΟΝΕ Rise custom gear Mohawk riders 

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Junior
1 64 ΜΑΡΚΟΣ  ΛΑΜΑΡΗΣ PROPAIN POSITIVE 2:32.522  35.64 km/h
2 5 ΜΙΧΑΗΛ ΤΖΩΡΑΣ Joy ride racing team 2:44.926 12.404
3 47 GEORGE  AGIOMAVRITIS Aper bikes-Joyrideracingteam-tzortzopo 2:47.556 15.034
4 78 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΟΥΚΕΡΗΣ Extremers Base 2:48.750 16.228
5 4 GEORGE  GEORGOPOULOS Ερύµανθιος 2:59.427 26.905
6 83 ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ All Mountain Adventures 3:02.558 30.036
7 28 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΦΡΙΓΓΗΣ TANK TRAIL 3:04.000 31.478
8 14 ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΜΑΡΙΑΣ CYCLESTORE 3:08.083 35.561
9 7 ΗΛΙΑΣ ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ Gravity Freaks - ΚΟΡΥΦΕΣ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ∆ΟΝΩ 3:08.235 35.713

10 56 ΜΑΝΟΣ ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ 3:09.174 36.652
11 31 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΙΝΗΣ The Underdogs 3:11.575 39.053
12 69 ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 3:18.655 46.133
13 21 ΣΤΑΥΡΟΣ  ΠΕ∆ΙΑ∆ΙΤΗΣ GRAVITY FREAKS 3:34.217 1:01.695
14 43 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΑΚΙΑΣ Peak Senders 3:37.442 1:04.920
15 45 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ  ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 3:39.948 1:07.426
16 34 ΛΕΩΝ  ΓΟΥΝΑΡΗΣ Mohawk Riders 3:42.263 1:09.741
17 59 ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ΠΟΛΙΤΗΣ 3:44.742 1:12.220
18 75 ΘΩΜΑΣ  ΜΠΑΓΕΩΡΓΟΣ Peak senders 3:50.115 1:17.593
19 16 ΒΑΣΙΛΗΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 3:51.917 1:19.395
20 36 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ MTB downhill PTOLEMAIDAS 4:05.929 1:33.407
21 25 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ 4:08.037 1:35.515

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Master
1 42 IOANNIS IOANNOU Cyclestore , nutrishop , bikethirty 2:45.355  32.87 km/h
2 9 AΡΗΣ  ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ All Mountain Adventures 2:50.852 5.497
3 3 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΑΝΚ ΤRAIL 3:08.053 22.698
4 27 BILL DALEZIOS MOHAWK RIDERS 3:12.919 27.564
5 72 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΙΟΥΣΗΣ AstaFrena Crew 3:18.006 32.651
6 41 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS GOGO TRAIL 3:18.965 33.610
7 54 ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΗΣ 3:20.081 34.726
8 87 ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ ΚΑΝΤΙΩΤΗΣ PAROS DH 3:23.951 38.596
9 71 AΓΓΕΛΟΣ ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ 3:46.897 1:01.542

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Mini Junior
1 79 DIMITRIS VLASSOPOULOS All Mountain Adventures 2:47.895  32.37 km/h
2 15 ΘΟ∆ΩΡΗΣ  ΠΑΧΟΥΛΟΣ Cyclestore Athens 2:51.456 3.561
3 49 ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ Α.Σ. ΚΟΡΥΦΕΣ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ∆ΟΝΩΝ 2:52.034 4.139
4 63 ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΟΥΣΙΩΡΗΣ 2:59.074 11.179
5 24 ΑΡΤΕΜΗΣ ΠΟΪΛΑΣ All Mountain Adventures 2:59.137 11.242
6 73 ΣΩΤΗΡΗΣ  ΧΑΤΖΗΤΣΟΠΑΝΗΣ 3:04.126 16.231
7 61 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΑΖΑΙΟΣ Cyclestore racing team 3:05.583 17.688
8 80 MARIOS XANTHOPOULOS All Mountain Adventures 3:07.163 19.268
9 33 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΚΙΝΗΣ Speed & Style Riders 3:08.071 20.176

10 38 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΣΤΙΚΟΥ∆ΗΣ MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS 3:12.084 24.189
11 74 NIKOS KATSANTONIS All mountain adventures 3:25.720 37.825
12 51 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Kallithea mtb team 3:26.823 38.928
13 32 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΚΙΝΗΣ Speed & Style Riders 3:27.306 39.411
14 12 ΟΡΦΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ 3:28.551 40.656
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10  ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2024

ΚΥΜΗ

TANK TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° AΝΑΒΑΤΗΣ YΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ XΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

15 39 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Mtb downhill Ptolemaidas 3:30.282 42.387
16 11 ΘΕΟΧΑΡΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ 3:32.425 44.530
17 48 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΑΓΙΟΜΑΥΡΙΤΗΣ Cycland 3:48.471 1:00.576
18 40 ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS GOGO TRAIL 3:57.228 1:09.333
19 22 ΓΙΩΡΓΟΣ  ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ 4:04.283 1:16.388
20 46 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΓΚΟΣ Peak Senders 4:37.027 1:49.132

Retired Rider

21 23 Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ All Mountain Adventures 

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Veteran
1 44 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΝΑΣ 3:07.245  29.03 km/h
2 70 ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ TRANSITION/ATHEN VELO/POTAMITIS MECCAN 3:23.640 16.395
3 20 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ super riders 3:24.613 17.368
4 37 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΩΓΚΟΣ MTB Downhill Πτολεµαϊδας GOGO TRAIL 3:57.020 49.775
5 35 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΜΟΤΟΧΩΡΟΣ/GRAVITY FREAKS 6:18.016 3:10.771

Non Start Riders

6 58 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ E-Bikes
1 81 HARIS  NISIOTIS 3:12.867  28.18 km/h
2 82 PANAGIOTIS PLESSAS 3:26.922 14.055
3 67 NICKOLAS MILIORIS TANK TRAIL 4:01.724 48.857
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ΚΥΜΗ

TANK TRAIL DH RACE

ΑΓΩΝΑΣ ΑΓΩΝΑΣ SUPER MINI

Cl N° AΝΑΒΑΤΗΣ YΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ XΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

1 76 ΑΛΚΗΣ ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΣ ALL MOYNTAIN ADVENTURES 1:32.935  58.49 km/h

2 84 ∆ΙΟNYΣΗΣ  ΓΙΑΤΡΑΣ 1:33.388 0.453

3 66 ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ 1:34.823 1.888

4 85 ΒΑΣIΛΗΣ  ΓΙΑΤΡΑΣ 1:42.420 9.485

5 86 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ  ΓΙΑΤΡΑΣ 1:45.162 12.227

6 68 AΛΕΞ ΚΙΟΥΚΗΣ All mountain adventures 6:43.732 5:10.797


